
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 16 г. Азова 

 

 

ПРИКАЗ №  52 

 

 

 

30.12.2021  

 
Об утверждении Плана  

противодействия коррупции 

на 2022 год 

 

 С целью реализации Плана противодействия коррупции в МБДОУ № 16 г. 

Азова на 2022 год,  на основании приказа Управления образования г. Азова № 

815 от 30.12.2021г. 

  
 Приказываю: 

 

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБДОУ № 16  г. Азова на 2022 

год. 

 

 2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 16 г. Азова                                 Н.П.Стрельцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	Заведующий МБДОУ № 16 г. Азова                                 Н.П.Стрельцова

